GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

Identification

Identifiant 2251503426
Nom usuel  Ancienne décharge du Moulin du Corré
Adresse  Moulin du Corré
Lieu-dit
Département COTES-D'ARMOR - 22
Commune principale  LANVOLLON - 22121

Caractéristiques du SIS Le site correspond a un ancien lieu de collecte et de stockage de
déchets, dont les ordures ménageéres, les gravats, les déchets verts et
les résidus de démolition.

Les dépdts ont eu lieu de 1968 (autorisation préfectorale) a 1997.

La superficie du dépbt est de 3 000 m2 pour une hauteur moyenne de
8 m et une hauteur de front de 10-15 m.

Etat technique Site a connaissance sommaire, diagnostic éventuellement
nécessaire

Observations Ex parcelles B 225-226 d'apres Basias.

Références aux inventaires

Etablissement public - Base http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp
ADEME BASIAS SIRIZAUC ?IDT=BRE2201741

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection Terrains concernés a risques potentiels, a diagnostiquer

Commentaires sur la sélection Ancienne décharge.

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  258466.0 , 6853166.0 (Lambert 93)
Superficie totale 12706 m?

Perimétre total 1252 m
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http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE2201741
http://basias.brgm.fr/fiche_synthetique.asp?IDT=BRE2201741

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du

parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

LANVOLLON
LANVOLLON
LANVOLLON
LANVOLLON

Documents

0B
0B
0B

227
535
536

06/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
06/07/2018
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Cartographie
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